Утверждено решением Правления Молодежного жилищно-строительного кооператива «У озера»

(Протокол № 1а  от 01.12.2004 года).

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 0т    «01» декабря 2004г.                      г. Новосибирск                                    № 2
На основании заявления члена МЖСК – Боброва  Леонида Александровича, паспорт серии 50 04   № 251819, выдан УВД Ленинского района г. Новосибирска, 29.09.2003 г.
 Закрепить за членом кооператива квартиру со следующими реквизитами:

1.Очередь: Первая
Дом: Жилой дом № 3 «Альфа»
1-2 этаж, кв. № 10
Количество комнат_4__________________________________________________
Общая/жилая площадь квартиры/ дворик - 163,82/79,06/15,0 кв.м._____________
Копия плана квартиры прилагается.

Стоимость вышеуказанной квартиры на момент подписания распоряжения –2260716 (два миллиона двести шестьдесят тысяч семьсот шестнадцать) рублей.

2. 1.Очередь: Первая

Дом: Жилой дом № 8 «Зарница»
Блок-секция № 4, 5-6 этаж кв. 108
Количество комнат_5__________________________________________________
Общая/жилая площадь квартиры/ балкон –137,76/75,33/- кв.м._____________

Копия плана квартиры прилагается.

Стоимость вышеуказанной квартиры на момент подписания распоряжения –1901088 (один миллион девятьсот одна тысяча восемьдесят  восемь) рублей.

Обязать гр.  Боброва Леонида Александровича в течение 10 дней внести членский вступительный взнос ––83236 (восемьдесят три тысячи двести тридцать шесть) рублей, и первоначальный паевой взнос  - 1248541 (один миллион двести сорок восемь тысяч пятьсот сорок один) рубль.

Распоряжение вступает в силу только после внесения кандидатом членского вступительного и первоначального взносов.
Председатель Правления МЖСК «У озера»                                       Бинеман Н.В..

  МП